Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №10» города Волжска Республики Марий Эл

(наименование организации)

Об утверждении Правил приема граждан на обучение в Муниципальное

общеобразовательное учреждение «Средняя школа №10» города Волжска

Республики Марий Эл

      Согласно ч.2 ст.55 Федерального закона №273-ФЗ (в редакции от

04.08.2023), протеста Волжской межрайонной прокуратуры №06-02-2023  от

18.12.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа №10».

2.  Признать утратившим силу приказ №0303001 –о/д от 03.03.2023 г. «Об

утверждении Правил приема граждан на обучение в Муниципальное

общеобразовательное учреждение «Средняя школа №10» города Волжска

Республики Марий Эл».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СШ№10»                                             Н.П. Галинова

Номер Дата

№2012001-о/д 20.12.2023 ПРИКАЗ